

guven
BELLONA
0 462 841 6451

EFSANE KASIM
Fırsatları Başladı

TİNA KANEPE
10.545TL
6.590TL

MAVENNA KOLTUK TAKIMI
(3+3+8+8)
53.465TL
39.980TL

TEK KİŞİLİK YATAK-BAZA-BAŞLIK
9.875TL
6.900TL

ÇİFT KİŞİLİK YATAK-BAZA-BAŞLIK
13.645TL
10.500TL

MAVENNA YATAK ODASI
52.982TL
39.990TL

ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

Aytemiz

Yeni Marka Yüzümüzle Yakında Sizlerle...

kebir BETON
"KALİTEDE ÖNCÜ"

FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükliman Postası

YIL : 20 SAYI: 1057

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

17
KASIM
2023 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

HANİMEFENDİ GÜLLÜHAN YILDIRIM'DAN İLÇEMİZE ZİYARET

Trabzon Valisi Sayın Aziz Yıldırım'ın eşi Güllühan Yıldırım hanımefendi, Vakfikebir ilçemizde Halk Eğitim Merkezi (HEM), Gençlik Merkezi, Şehit ve Gazi ailelerini ziyaret etti.



> Ahmet KAMBUROĞLU 3'de

GELECEĞE NEFES, CUMHURİYETE NEFES ETKİNLİĞİ

Vakfikebir ilçemizde 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında "Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes" sloganıyla fidan dikim etkinliği düzenlendi.



> Sadık AYDIN 2'de

KIŞ MEVSİMİNDE ALINACAK TEDBİRLERE İLİŞKİN TOPLANTI YAPILDI

Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında, Kış mevsimi dolayısıyla alınacak ve uygulanacak tedbirlerin belirlendiği toplantı yapıldı.



> Alper Özkan KARAGÖL 4'de

BAŞKAN KARADENİZ; "VAKFIKEBİR RUHUNU ANKARA'DA YAŞATIYORUZ"

Ankara Vakfikebirliler Dernek Başkanı Yakup Karadeniz, bir dizi ziyaretler gerçekleştirmek için geldiği memleketi Vakfikebir ilçesinde gazetemize de nezaket ziyareti gerçekleştirdi.



Ankara Vakfikebirliler Dernek Başkanı Yakup Karadeniz, bir dizi ziyaretler gerçekleştirmek için geldiği memleketi Vakfikebir ilçesinde gazetemize de nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Büyükliman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ve Haber Müdürü Sadık Aydın ile bir süre sohbet eden Karadeniz; doğru, tarafsız ve ilkeli habercilik

anlayışımız için bizleri kutladı. Başkan Yakup Karadeniz yaptıkları çalışmalar hakkında da bilgi aktardı. "VAKFIKEBİR RUHUNU ANKARA'DA DA YAŞATIYORUZ" Başkan Karadeniz, "Bizler ellerimizi her semaya açtığımızda ailemize, sevdiğimizimize, değerlerimize, ülkemize dua ederiz. Ama o dualarda mutlaka Vakfikebir'imize ve Trabzon'umuza da

değer veririz. Çünkü bizim ilçemiz ve kentimiz sıradan yerler değildir. Tarihi sorumlulukları olan, gönül bağı olan, yürekli bir geçmişe sahip insanlardan oluşmaktadır. İşte bizler de Ankara'da gurbet duygusunu dindirmek, tarihi sorumluluklarımızı yerine getirmek ve Ankara'da beşeri ilkelerimizi kuvvetlendirmek için bir araya gelmeye gayret ediyoruz.

> Sadık AYDIN 2'de

TOKULLAR
istikbal
0 462 841 05 05
Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON
www.tokullarmobilya.com

BEKLENEN KAMPANYA GELDİ

VELS
Yemek Odası, Koltuk Odası, 2+1 PESHİN 43 TAKSİT
6.999₺ TAKSİTLE

VELS
Yemek Odası, Koltuk Odası, 2+1 PESHİN 43 TAKSİT
6.999₺ TAKSİTLE

VELS 8 KAPILI YATAK ODASI TAKIMI
8 KAPILI DOLAP, 102 YATAK BAŞLIĞI, 2 ADET ROMEDİN MANTOLU HALI VE AYNA

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI
✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süt Odaları

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL: 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotel1@hotmail.com

enza HOME
Vakfikebir'de
TÜM MOBİLYALARDA
%50'ye varan
FESTİVAL İNDİRİMİ

Büyükliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir
uzun enza HOME 0555 888 0 987

UZUN TİCARET VESTEL'DE
FİRSAT GÜNLERİ!

uzun

3 PROGRAM BULAŞIK MAKİNESİ
2. ÖRNEK ALIMINIZDA
10.300 TL YERİNE
4.499₺

AKCAABAT / BEŞİKDÜZÜ / ÇARŞIBAŞI / TONYA / VAKFIKEBİR / ÖLRESUN 0555 100 4 123 VESTEL

Divanev
Vakfikebir'de

Koltuk Takımları 14.950 TL
Yemek Odaları 10.490 TL
Yatak Odaları 16.875 TL

Körez Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfikebir / Trabzon
uzun Divanev 0506 777 0 987

BAŞ YAZI

Ahmet KAMBUROĞLU

"KALDIRILDILAR"

Kaldırıldı ama zaman içinde tekrar yerine konulabilir...

14 Şubat Caddesi üzerinde orta kısımda bulunan çiçeklikler, Vakfıkebir Belediyesi ekiplerince kaldırıldı.

Çiçekliklerin kaldırılmalarının amacı ise doğal gaz boru hattı, o bölgenin orta kısmından geçeceğinden dolayı böyle bir işlem yapılmış...

İnsanların korkulu rüyası haline gelen bir yerd, çiçekliklere değmeden oradan geçmek mucize...

Orta kısma konulmalarının amacı, araç parkını düzenlemek, sürekli park eden araçları kaldırmaktır...

Ama başarılı bir durum yok... Vatandaşlar ve araç sürücüleri şikayetçi idiler...

Doğalgaz sebebinden dolayı şuan için kaldırıldı...

Yeni düzenleme ile birlikte tek yön olabilir veya araç trafiğine de kapatılabilir...

Oradaki esnaf mağdur olmasın diye de belirli saatler de araç trafiğine açılabilir... Yenilik her zaman iyidir...

Ankara Vakfıkebirli Dernek Başkanı Yakup Karadeniz, Vakfıkebir'de ziyaretler de bulundu...

Ufakta olsa Vakfıkebir'de nabız yokladı diyebiliriz...

Yerel seçimler yaklaşırken, akıllara bir soru gelmiyor değil...

Vakfıkebir'de Belediye Başkanlığı için aday olacak mı?

Yakup Karadeniz, yıllardır Ankara'da ikamet ediyor...

Kebir Süt'ün firmasının Türkiye Satış ve Pazarlama müdürlüğü görevini yaptı...

Şimdi ise Ankara'da şirket kurarak, kendi işleri ile ilgileniyor...

Çalışkan, üretici ve genç girişimci olarak bilinir.

Herkes tarafından sevilen bir kişiliğe sahip...

Neden bir başkan adaylığı olmasın ki? Yenilikleri seven, fikirleri güzel bir genç kardeşimiz...

Eğer böyle bir düşüncesi var ise, herkes tarafından desteklenir düşüncesi içerisindeyim...

Bir bayrak krizi daha...

29 Ekim Cumhuriyet Bayramında Atatürk bayrağı asılmamıştı.

En son yapılan 10 Kasım programında hem Türk Bayrağı hemde Atatürk Bayrağını asılmış halde görmüş olduk...

Bu kadar zor muydu Atatürk Bayrağının asılması?

Zor değilmiş ya, ondan asıldı...

Çok basit işleri çetin hale getirebiliyoruz... Ne mutlu bize...

Eleştirilere kapalıyız...

Hep söylerler eleştirilere açığız...

Kim pardon? Bazı kelimeler söylemlerde kalıyor.

Hemen hemen herkes eleştirilere kapalıdır...

Eleştirirsin kötü olursun bu ilçede, ama herkes bizi eleştirebilir, bizlerse o eleştirileri kulak arkası yapmayız. Daha iyi olsun diye uğraş veriz...

Kimseyi beş kuruşa satmadık. Kimseye küfür etmedik. Şerefsizlik yapmadık... Zamanında birilerine küfür edenler şimdi onların yanında...

Bu siyaset mi? Bu insanlık mı? Nedir bunun anlamı bilmiyorum, biliyorum da bilmiyorum...

BAŞKAN KARADENİZ; "VAKFIKEBİR RUHUNU ANKARA'DA YAŞATIYORUZ"

Ankara Vakfıkebirli Dernek Başkanı Yakup Karadeniz, bir dizi ziyaretler gerçekleştirmek için geldiği memleketi Vakfıkebir ilçesinde gazetemize de nezaket ziyareti gerçekleştirdi.



Ankara Vakfıkebirli Dernek Başkanı Yakup Karadeniz, bir dizi ziyaretler gerçekleştirmek için geldiği memleketi Vakfıkebir ilçesinde gazetemize de nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Büyükliman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ve Haber Müdürü Sadık Aydın ile bir süre sohbet eden Karadeniz; doğru, tarafsız ve ilkeli habercilik anlayışımız için bizleri kutladı. Başkan Yakup Karadeniz yaptıkları çalışmalar hakkında da bilgi aktardı.

"VAKFIKEBİR RUHUNU ANKARA'DA DA YAŞATIYORUZ"

Başkan Karadeniz, "Bizler ellerimizi her semaya açtığımızda ailemize, sevdiğimizimize, değerlerimize, ülkemize dua ederiz. Ama o dualarda mutlaka Vakfıkebir'imize ve Trabzon'umuza da değer

veririz. Çünkü bizim ilçemiz ve kentimiz sıradan yerler değildir. Tarihi sorumlulukları olan, gönül bağı olan, yürekli bir geçmişe sahip insanlardan oluşmaktadır. İşte bu yüzden Ankara'da gurbet duygusunu dindirmek, tarihi sorumluluklarımızı yerine getirmek ve Ankara'da beşeri ilkelerimizi kuvvetlendirmek için bir araya gelmeye gayret ediyoruz. Düzenlediğimiz toplantılarda amacımız Vakfıkebir ruhunu Ankara'da da yaşatmak ve yeni nesillerin de birbiriyle iletişim ve hemşerilik bağını sağlamaktır.

"DERNEK OLARAK FAALİYETLERİMİZ DEVAM EDİYOR"

Karadeniz, "Bildiyiniz üzere 2019 yılında dünyayı saran Covid-19 salgınından ülkemizde ciddi anlamda etkilendi. Biz de dernek olarak bu salgın nedeniyle faaliyetlerimize ara vermiştik.

Pandemi sonrası faaliyetlerimize aralıksız devam etmeye gayret gösteriyoruz. Bu anlamda Ankara'da hemşehrilerimiz ile iftar buluşmalarımızı gerçekleştiriyoruz. Ayrıca rahmeti rahman'a kavuşan hemşehrilerimizin cenaze törenlerine katılım sağlıyoruz. Yine evlenen çiftlerin mutlu günlerine şahitlik ediyor, katılım sağlıyoruz. Maddi durumu düşük olan Vakfıkebir'li öğrencilerimize burs vermeye devam ediyoruz. İhtiyaçlı ailelere yardım ediyoruz. Bu yıl 6 Şubat tarihinde yaşadığımız büyük felaket sonrası Deprem bölgesine derneğimiz adına hem kendi imkanlarımız hemde AFAD ile koordine olacak şekilde yardımlar gönderdik. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Vakfıkebir Sosyal Hizmet Merkezi işbirliğinde, dikimi derneğimiz tarafından

üstlenilen çantalara hijyen kiti konularak, Vakfıkebir ilçemizde misafir ettiğimiz depremzedelerimize ve Vakfıkebir, Beşikdüzü, Şalpaazarı ilçelerindeki şehitannelerine Vakfıkebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından ziyaret edilerek hediyelerimizi teslim ettik. Dileğimiz odur ki bundan sonra ülkemizde bu tür salgınlar ve felaketler yaşanmasın ve sizlerle daha çok bir arada bulunalım."

"VAKFIKEBİR İLÇEMİZİN ÖNDERLİĞİNDE TRABZON'DA 12 İLÇEDE PROJEMİZİ YÜRÜTTÜK"

Karadeniz, "Ayrıca özel olarak değinmek istediğim bir diğer faaliyetimiz ise; İçişleri Bakanlığı Sivil Toplum İlişkiler Daire Başkanlığı desteğiyle "Kadına yönelik şiddet konusunda farkındalık oluşturmak" adlı projemizdir. 2022-2023 Şubat ayları arasında uyguladığımız projede Vakfıkebir ilçemizin önderliğinde Trabzon'da 12 ilçede projemizi yürüttük. Yapılan çalışmada Trabzon Birlik Kadın Kooperatifi işbirliği ile dezavantajlı kadınların desteklendiği kooperatifte şiddet mağduru kadınlara tekstil atölyesinde istihdam sağlayarak gelir elde etmelerine imkan sağladık. Yine Trabzon Birlik Kadın Kooperatifi işbirliği ile 18 ilçemize hem saha hem de salon programları düzenledik. Bu projelere toplumun çok fazla ihtiyacı var ve bizler de

bu derneklere biri olarak varlık göstereceğiz. İyi bir nesil için bilinçli bir anne olması gerektiğini biliyor ve önemsiyoruz. Allah nasip ederse önümüzdeki yıl faaliyetlerimizin ağırlığı geleceğimizin teminatı gençlerle ilgili olacaktır. Gençlerimizin hayata atılmadaki süreçlerinde yanlarında olmak daha kaliteli bir gelecek inşa etmelerinden kendilerine yol gösterici olmak öncelikli hedeflerimiz arasındadır. Bu bağlamda Ankara Vakfıkebirli Derneği olarak toplumun temelini oluşturan aile, gençler ve çocuklarımız öncelikli olacak şekilde çalışmalar yapmaya devam ediyoruz.

"EKONOMİK ANLAMDA GÜÇLÜ OLMALIYIZ"

Başkan Karadeniz; "Ankara Vakfıkebirli Derneği olarak sizlerden gelecek başarıları önemsiyoruz. Çünkü hepimiz çok iyi biliyoruz ki gurbetteki hemşehrilerimiz ile buluşmak onlara maddi manevi anlamda destek olmak için ekonomik anlamda güçlü olmalıyız. İnşallah hemşehrilerimiz maddi desteği sayesinde buluşmalar çoğalacak, verdiğimiz burs sayıları artacak, öğrenci kardeşlerimiz ve ihtiyaçlı hemşehrilerimiz yalnız kalmayacak. Bu duygularla bir kez daha sizleri yaptığımız doğru, tarafsız, ilkeli ve özverili habercilik anlayışımız için kutluyor başarılar diliyorum dedi."

GELECEĞE NEFES, CUMHURİYETE NEFES ETKİNLİĞİ

Vakfıkebir ilçemizde 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında "Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes" sloganıyla fidan dikim etkinliği düzenlendi.



Bu yıl Cumhuriyetimizin 100. Yılı anısına "Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes" sloganıyla düzenlenen, gelecek nesillerin çevre bilinci ve daha yeşil bir Türkiye için 81 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen fidan dikimi, Vakfıkebir ilçemizin Otogar karşısındaki Hatıra Ormanı'nda yapıldı. Fidan dikim etkinliğine Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Muhammet Balta, İlçe Emniyet Müdürü Murat Soysay, İlçe Jandarma Komutanı J. Ütüm. Mert Oğuztarhan, Orman İşletme Şefi İlhan Kutanis, kurum amirleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, basın

mensupları, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde başlatılan, Tarım ve Orman Bakanlığının koordinasyonunda yürütülen 11 Kasım'da ağaç varlığını çoğaltmak için düzenlenen fidan dikme etkinlikleri, bu yıl 100. Yıl Cumhuriyet Ormanları'nı kurmak için "Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes" sloganıyla düzenlendi. "DİKTİĞİMİZ FİDANIN HER BİRİ GELECEĞE BİR NEFES OLACAKTIR" Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta; "İklim değişikliği ile mücadele çerçevesinde ağaçlandırmanın önemini vurgulandı. Başkan Balta,

bugün burada bu amaçla dikilen her bir fidanın sadece Vakfıkebir'e değil ülkemize ve dünyaya sayısız fayda sağlayarak geleceğe nefes olacağı şüphesizdir. Burada bugün hep birlikte değişik cinslerde fidan dikimi gerçekleştirdik. Diktiğimiz fidanın her biri geleceğe bir nefes olacaktır. Başkan Balta, Doğanın korunmasının önemine vurgu yaparak, "Bugün burada, gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakmak adına atılan her adım, yalnızca Vakfıkebir için değil, tüm Türkiye için büyük önem taşıyor. 'Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes' kampanyası kapsamında gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik, çevre bilincinin artırılması ve doğal kaynaklarımızın

korunması yönünde atılmış değerli bir adımdır." dedi. "HER BİR FİDAN CUMHURİYETİMİZE BAĞLIGIMIZIN BİR GÖSTERGESİDİR" Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan ise, ormanların ekolojik açıdan önemli olduğuna vurgu yaparak, "11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nün bu yılki temasının 'Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes' olarak belirlenmesi, toprakla buluşturacağımız her bir fidanın 100. yılını kutladığımız Cumhuriyetimize ve değerlerine bağlılığımızın bir göstergesidir. Bugün diktığımız fidanlar Cumhuriyetimizin ikinci asrı boyunca yeşerecekler, büyüyecekler ve bir ormana dönüşecekler.

Cumhuriyetimize, geleceğe, insanlığa nefes olacaklar. Ormanlar, bir ülkenin akciğerleri, ekolojik ve sosyal açıdan en büyük zenginlik ve yaşam kaynağıdır. Yaşadığımız dünya ve canlılar için ormanlarımızı korumak, sürdürülebilir bir şekilde yönetmek oldukça önemlidir. O nedenle bugünü gelecek nesillere karşı sorumluluğumuzu hatırlama ve hatırlatma günü olarak değerlendiriyor, ormanlarımızı geçmişten kalan miras değil, gelecek nesillerin bizlere emaneti olarak görüyoruz" diye konuştu. Fidan dikiminden ardından İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan ve Belediye Başkanı Muhammet Balta, öğrencilere hediyeler verdiler.



Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1057
Tarih : 17.11.2023

Büyükliman
Postası

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

SAYFA EDITÖRÜ
Alper Özkan KARAGÖL

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
0 533 768 88 42

İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00

ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com
0533 495 07 20

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....5.000 TL
Yarım Sayfa Reklam.....3.000 TL
1/4 Reklam.....1.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....7.500 TL
Kongre.....750 TL
Zayıf.....150 TL



Cumhuriyetimizin kurucusu ve önderimiz Mustafa Kemal Atatürk bir konuşmasında, 'Bir toplum, cinslerden yalnız birinin yüzyılımızın gerektirdiklerini elde etmesiyle yetinirse, o toplum yarı yarıya zayıflamış olur. Bizim toplumumuzun uğradığı başarısızlıkların sebebi, kadınlarımıza karşı ihmal ve kusurdur.' Demmiştir. Bu anlayış ve ilke doğrultusunda kadın - erkek eşitliğini sağlamak için yapılan yeni düzenlemeleri açıklamaya devam ediyoruz. Diğer düzenlemeler şunlardır:

Yoksulluk Nafakası İsteme Hakkı (TMK m.175)
Türk Medenî Kanunu'nda yoksulluk nafakası isteme hakkı, eşitlik kuralı gereği hem erkeğe hem de kadına aynı şartlarla tanınmıştır. Eski Medenî Kanununun 144'üncü maddesine göre erkeğin kadından yoksulluk nafakası isteyebilmesi için kadının hâli refahta bulunması gerekmektedir. Türk Medenî Kanunu'nun 175'inci maddesi bu ayrımı kaldırmıştır. Buna göre boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek taraf, kusuru daha ağır olmamak koşuluyla geçimi için diğer taraftan mali gücü oranında nafaka isteyebilir.

Konutun Seçimi, Birliğin Yönetimi ve Giderlere Katılma (TMK m.186)

Önceki Medenî Kanun'un 152. maddesi hükmüne göre oturulacak evi seçme hakkı kocaya aitti ve bu aynı zamanda kocanın görevi kabul edilmektedir. Evi oturulur hale getirmek ve bunun için gerekli eşyayı sağlamak da kocaya aitti. Kadının bütün bir yaşam boyu kocasıyla birlikte oturacağı evin seçiminde ona söz hakkı verilmemiştir. TMK m. 186/1. fıkrası düzenlemesi ile eşlerin beraberce oturacakları ortak konutu seçmeleri ilkesi getirilmiştir. Böylelikle konutun seçiminde kadına göre üstün konuma getirilmiş bulunan kocanın tek başına konutu seçmesi imkânı ortadan kaldırılmıştır. Eşlerin birlikte konut seçmeleri mümkün olmazsa, TMK m. 195'e göre eşlerden biri veya her ikisi, uyumsuzluğun giderilmesi için mahkemeye başvurabilir; çünkü oturulacak olan aile konutunun seçimi önemli bir konu olup bu konudaki uyumsuzluk TMK m. 195 kapsamına girmektedir. **Eşlerin seçeceği konutun, bağımsız bir konut olması da gerekir; çünkü eşlerden biri, diğer eşi kendi anne ve**

babasıyla oturmaya zorlayamayacaktır.

TMK m. 186/2. fıkrası düzenlemesi ile aile birliği eşlerin beraberce yöneteceğini belirterek evli kadını, evlilik birliğinin yönetiminde kocayla



Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

HUKUKTA BU HAFTA

"Kadın Ya Da Erkek İnsan Olmaktır Gerçek"

av.gbzkmbr
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

aynı seviyeye getirmiş ve böylece ona bu konuda hak tanımaktan başka evlilik birliğinin yönetimi konusunda yükümlülük getirmiştir. Evlilik birliğinin yönetimine kadın ya da kocanın katılmaması veya katılmalarının engellenmesi durumlarında TMK m. 195'e göre mahkemeye başvurularak evlilik birliğini koruyucu tedbirlerin alınması imkânı vardır. TMK m.186/3. Fıkrasına göre, eşler evlilik birliğinin giderlerine güçleri oranında katılacaklardır. Evlilik birliğinin giderlerine katılma açısından temel ölçüt eşlerin ödeme güçleri ve

harcamaları ve sosyal güvenlik harcamaları da birlik gideri kabul edilmelidir. Kanun koyucu, giderlere katılmada kıstas olarak eşlerin kişisel ve ekonomik durumlarını, isteklerini, yeteneklerini, gayretlerini ve hayat tarzlarını göz önünde tutmaktadır ve burada matematiksel bir değerlendirme yapmadan emekle veya kazançla katılmayı eşit değerde kabul etmiştir. **Bu bağlamda, evlilik birliği içerisinde özellikle çalışmayan kadının birliğin giderlerine emeğiyle yaptığı katkı önemli hale gelmektedir.** Çalışmayan kadın, ev işlerini

görmek, çocukların bakımı ya da yürüttüğü meslek ve sanatın icrasında kocaya yardım etmek şeklinde evlilik birliğinin giderlerine emeğiyle katılabilir. Bu şekilde evli kadınların emeklerinin ilk defa Medenî Kanunumuzla değerlendirilmeye alınarak kadının mağdur olmalarının önüne geçildiği vurgulanmıştır. Ayrıca, evlilik birliğinin giderlerine katılmada kanun koyucu eşlerin güçleri oranında katılması ilkesini benimsediği için çok varlıklı olan eş giderlere daha fazla, az varlıklı olan eş ise daha az katlanacaktır; yani eşlerin birlik giderlerine eşit olarak katılması söz konusu değildir. Toplumun bakış açısıyla kocanın evin reisi olduğu, her konuda son sözü söyleme hakkının ona ait bulunduğu ve evin geçimini sağlama görevi kocaya yardımcı olmak olduğuna dair güçlü bir kabul ediliş vardır. **Evli Kadının Soyadı (TMK m.187)**
Türk Medenî Kanunu'nun 187'nci maddesi şu şekildedir: "Kadın, evlenmekle kocasının soyadını alır; ancak evlendirmeye

memuruna veya daha sonra nüfus idaresine yapacağı yazılı başvuruya kocasının soyadı önünde önceki soyadını da kullanabilir. Daha önce iki soyadı kullanan kadın ise bu haktan sadece bir soyadı için yararlanabilir". Şeklinde. Maddenin 1. Ve 2. cümlesi Anayasa Mahkemesince iptal edilmiştir. Gereğe olarak; "Kadının evlendikten sonra kocasının soyadını almasının ailenin ortak bir soyadına sahip olmasını mümkün kılan tek seçenek olmadığı, eşlere içlerinden birinin soyadını veya bunun dışında bir adı ortak soyadı olarak belirleme imkânının tanınması ya da ortak soyadının eşlerin evlenmeden önceki soyadlarının birleşiminden oluşacağına öngörülmesi de değerlendirmeler ışığında, evlenmeden önceki soyadının evlendikten sonra da tek başına kullanılması bağlamında kadın ve erkek arasında kuralla öngörülen farklı muamelenin eşitlik ilkesini ihlal ettiği" değerlendirilmiştir. İptal kararı sonrasında kadının evlenmekle kocasının soyadını alma zorunluluğuna ilişkin düzenlemesi eşitliğe uygun şekilde yeniden kaleme alınmalıdır.

HANİMEFENDİ GÜLLÜHAN YILDIRIM'DAN İLÇEMİZE ZİYARET

Trabzon Valisi Sayın Aziz Yıldırım'ın eşi Güllühan Yıldırım hanımefendi, Vakfıkebir ilçemizde Halk Eğitim Merkezi (HEM), Gençlik Merkezi, Şehit ve Gazi ailelerini ziyaret etti.



Trabzon Valim Sayın Aziz Yıldırım'ın Eşi Hanımefendi Güllühan Yıldırım'ın ziyareti sırasında kendisine Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan ve Eşi Hanımefendi Meryem Uzan, Belediye Başkanı Muhammet Balta'nın Eşi Hanımefendi Nuray Balta ve beraberindekiler eşlik ettiler. Sırasıyla Halk Eğitim Merkezi (HEM), Gençlik Merkezi

Müdürlüğü bünyesinde eğitim göre özel eğitim sınıfını, Şehit ve Gazi ailelerini ziyaret ettiler. **"HANİMEFENDİ GÜLLÜHAN YILDIRIM'DAN İLÇEMİZE ZİYARET"**
Hanımefendi Güllühan Yıldırım ilk olarak Halk Eğitim Merkezindeki kursları ziyaret etti. Halk Eğitim Merkezi Müdürü İbrahim İlhan Kalyoncudan kurslarla ilgili bilgiler aldı.

Ziyarete kursiyerlerle de yakından ilgilenecek sohbet eden Güllühan Yıldırım hanımefendi, kursları yerinde görme fırsatı buldu. Ardından Mustafa Turupçu Gençlik Merkezi Müdürlüğünde eğitimlerine devam eden Özel Eğitim sınıfını ziyaret ederek öğrencilerle yakından ilgilenecek sohbet ettiler. Program kapsamında şehit ve gazi aileleri de ziyaret edildi.



100. YILDA HER SINIF 100 AĞAÇ DİKİYOR

Vakfıkebir Proje Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi eTwinning Sosyal Sorumluluk Projeleri ile 100. Yıl Cumhuriyet coşkusu Türkiye'nin dört bir yanından öğretmen ve öğrencilerle birlikte ortak etkinlikler yaparak paylaştı.



Vakfıkebir Proje Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi eTwinning Sosyal Sorumluluk Projeleri ile 100. Yıl Cumhuriyet coşkusu Türkiye'nin dört bir yanından öğretmen ve öğrencilerle birlikte ortak etkinlikler yaparak paylaştı. Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 okul, 100. Yılda her sınıf 100 ağaç dikiyor sloganı ile etkinlik gerçekleştirildi. **"100. YILDA HER SINIF 100 AĞAÇ DİKİYOR"**
Vakfıkebir Proje Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdür Yardımcısı Sinan Cahit Doğan

etkinlik hakkında yaptığı açıklamada; Cumhuriyetimizin 100. Yılında Türkiye'mizin iklim kriziyle mücadelesine ortak olmak ve kalıcı yeşil miras bırakmak amacıyla 81 ilde katılımcı sınıfların yüzlerce ağaç dikmelerini böylece hem ağaç dikme sevgisi ve becerisi kazandırmayı hem de ulusal farkındalık yaratmayı hedefleyen "100. YILDA HER SINIF 100 AĞAÇ DİKİYOR" eTwinning sosyal sorumluluk projesine katılan Okulumuz Öğretmeni Vildan Birincioğlu ve öğrencilerimize okulumuz adına başarılar dileriz dedi.



MİNİK ŞEFLER KENDİ PIZZALARINI YAPTI

Vakfıkebir Crekers Pizza'nın katkılarıyla düzenlenen etkinlikte, Vakfıkebir Kemalîye Adnan Demirtürk ilkökulu 2/A sınıfı öğrencileri kendi pizzalarını yaptı.



Vakfıkebir Adnan Demirtürk ilkökulu 2/A sınıfı öğrencileri sınıf öğretmenleri Zerrin Barutçu ile birlikte 1 haftalık ara tatil öncesi Vakfıkebir Crekers Pizza'da hem el becerilerini geliştirerek, hemde birlikte keyifli vakit geçirecekleri kendi pizzalarını yaptılar. Pizza ustaları nezaretinde hamur açan öğrenciler daha sonra hazırladıkları hamurlara kendi damak tatlarına göre pizza malzemelerini koydu. Hazırlanan pizzaların pişirilmesinin ardından öğrencilere servis yapıldı. El emekleri pizzaları afiyetle yiyen öğrencilerin neşesi gözlemlenirken okundu. Etkinliğe katılan öğretmen ve öğrenciler, etkinliğe ev sahipliği yapan Vakfıkebir Crekers Pizza ekibine böylece etkinliklere ev sahipliği yaptıkları

inç teşekkür ettiler. **"AMACIMIZ MİNİK ÖĞRENCİLERİ MUTLU ETMEK, GÖNÜL YAPMAKTIR"**
Vakfıkebir Crekers Pizza ustası Emre Yıldız konuşmasında; "Buradaki amacımız minik öğrencileri mutlu etmektir. Ayrıca

gönül yapmaktır. Çocuklarımızın kendi yeteneklerini keşfetmesini sağlamaktır. Bunun için Vakfıkebir Crekers Pizza olarak böyle bir etkinlikte bulunduk. Öğrenciler ile harika bir ortam içerisinde olmak bizim için mutlu etti dedi."





MİHENK

Osman KOYUNCU

HİKÂYEDEN DERS ALMAK

İnsanların çoğu Lefonten masallarından birçoğunu duymuştur. Mevlana'nın hikâyelerinde de bunun gibi pek çok hikâyeler vardır. Deli Dumrul, dev ve keloğlan hikâyeleri de bunlar gibidir. Bunlardan maksat, kıssadan hisse almaktır. Yoksa hayvanların konuşmasını gerçek sanmak akıl karı değildir. Dini kıssalar da bu şekilde, dersler çıkarılacak meselelerdir. Bazıları bu şekildeki dini kıssaları gerçek sanıp alınacak derslere bakmayıp derin ilmi hakikatleri birer hurafeye indiriyor ve gençleri dinden soğutuyorlar.

Zamanın birinde iki arkadaş yiyeceklerini yanlarına alarak yolculuğa çıkmışlar. Belli bir zaman yürüdükten sonra bir ağacın altında hem dinlenmek hem de yemeklerini yemek için oturdular. İyi kalpli arkadaş, bu memleketin toprakları çok verimli, ben bu memlekete padişah olsan bu insanları refah ve huzur içinde yaşatırım der. Diğer katı kalpli arkadaş, ben de bu memlekete padişah olsan her türlü zulmü yaparım der. Sonra belli bir süre yürüdükten sonra ülkemim başşehrine varırlar. Büyük bir kalabalığın toplandığını görürler ve sebebini

sorularlar. Onlarda, bir güvercin uçurulacak, kimin başına konarsa o kralımız olacak derler. Bu iki arkadaş, bu kadar kalabalıkta güvercin bizim başımıza konacak değil ya derler, kenara çekilip bir ağacın gölgesinde otururlar. Sonra güvercini uçururlar, güvercin ben padişah olsan zulüm yaparım diyenin kişinin başına konar. Halk, bunlar yolcu deyip itiraz ederler, buna karşılık üç defa güvercini uçururlar. Güvercin her defasında ben zulüm yaparım diyenin başına konar. Sonra o kişi kral olur ve iyi kalpli arkadaşını yanına vezir alır ve zulme başlar.

Halk bu zulme dayanamaz, çok rahatsız olur ve iyi kalpli vezirinin yanına çıkarlar, sen iyi insana benziyorsun, krala söyle de zulmünü azaltsın derler. Vezir konuyu haklı bulur ve kralın yanına çıkar meseleyi anlatır. Kral, meseleyi dinledikten sonra iyi kalpli vezirine, bu insanlar iyiliğe layık olsalardı güvercin benim başıma değil de senin başına konması lazım gelirdi. Güvercin benim başıma konduğuna göre bu insanlar zulme layıktır, bırak zulmüne devam edeyim der. Vezir kralı haklı bulur ve o da zulmüne devam eder.

KIŞ MEVSİMİNDE ALINACAK TEDBİRLERE İLİŞKİN TOPLANTI YAPILDI

Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında, Kış mevsimi dolayısıyla alınacak ve uygulanacak tedbirlerin belirlendiği toplantı yapıldı.



Vakıfkebir Kaymakamlık Toplantı Salonunda; Kış Mevsimi Trafik tedbirleri kapsamında vatandaşlarımızın kış mevsimi süresince huzur ve güven içinde seyahat etmelerini, sürücülerin trafik kural ihlal davranışlarını en aza indirmesini sağlamak amacıyla yürütülen çalışmaların güncel durumu değerlendirildi. Toplantıya Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan'ın yanı sıra Belediye Başkan vekili Erol Bahadır, İlçe Emniyet Müdürü Murat Soysay, İlçe Jandarma Komutan vekili Aydın Bıçak, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İsmail Hakkı Çobanoğlu ve kurul üyeleri katıldı.

"KIŞ MEVSİMİNDE ALINACAK TEDBİRLERE İLİŞKİN TOPLANTI YAPILDI"

Kış mevsiminin gelmesiyle birlikte olumsuz hava koşulları nedeni ile meydana gelebilecek trafik kazalarının önlenmesi, trafik güvenliğinin sağlanması ve vatandaşlarımızın can ile mal güvenliğinin korunmasına yönelik alınacak tedbirlerinin görüşüldüğü toplantı, Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında gerçekleştirildi. Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan ile ilgili kurum ve kuruluş yetkililerinin katıldığı İçişleri Bakanlığı'nın genelgesi doğrultusunda Kaymakamlık toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda Kaymakam Uzan, İlçe genelinde yaşanabilecek olumsuzlukların

yerinde ve zamanında çözüme kavuşturulması için kurum ile kuruluşlar arasındaki iş birliğinin öneme değinirken, ilgili koordinasyonun sağlanması konusunda hassasiyet gösterilmesini de istedi. "ALINACAK TEDBİRLER GÖRÜŞÜLDÜ" İl Emniyet Müdürlüğü ile İl Jandarma Komutanlığı tarafından vatandaşlarımızın sağlıklı ve güven içerisinde yolculuk yapabilmeleri amacıyla alınacak tedbirler ve yapılacak çalışmaların içeren sunumlar yapılırken, günlük hayatı olumsuz yönde etkileyecek hava koşullarında, şehirlerarası, şehir içi, mahalle yollarının trafiğe açık bulundurulması, sürücülerin yönlendirileceği alternatif güzergâhlar ve güvenli trafik akışının sağlanması için ilgili kurumların alacağı tedbirler de görüşüldü.

"HASSASİYET GÖSTERİLMESİ ÖNEM ARZEDİYOR"

Kaymakam Dr. Hacı Arslan yaptığı konuşmada, "Kış aylarında özellikle aşırı yağışın olduğu, kimi zaman sis, kimi zaman ise kar ve gizli buzlanmanın da etkisini gösterdiği bir bölgedeyiz. Günlük hayatı olumsuz yönde etkileyecek hava koşullarında, şehirlerarası, şehir içi ve uzak mahalle yollarının trafiğe açık bulundurulması, gerekli ikaz işaretlerinin doğru ve görünür yerlere konulması, olumsuz bir durumda sürücülerin

yönlendirileceği alternatif güzergâhların belirlenmesi, özellikle köy yollarının düzenli şekilde kontrol edilerek güvenli trafik akışının sağlanması için her kurum ve kuruluşumuza düşen özel görevler var. Bunların tam ve eksiksiz bir şekilde yerine getirilmesi noktasında dikkatli olunması gerekiyor. Tüm birimlerimizin kendi bünyelerinde de mevcut araç, gereçlerin bakımlarının yapılması ve kış mevsimine hazır bir şekilde girilmesi için çalışmalarını tamamlamalarını istiyoruz.

"KIŞ LASTİĞİ UYGULAMASINA ÖNEM VERİYORUZ"

Vatandaşlarımızın da kendi emniyet ve güvenlikleri için başta emniyet kemeri olmak üzere trafik kurallarına uymalarını ve mevcut kış şartlarına göre araçlarının bakımları ile hazırlıklarını tamamlamalarını istiyoruz. Herhangi bir olumsuzluğa mahal vermemek adına 1 Aralık-1 Nisan arasında uygulanması zorunlu olan kış lastiği konusunda vatandaşlarımızın duyarlı olmasını istiyoruz. Bununla birlikte bu konuda denetimlerin sıkı bir şekilde yapılması öncelikli konularımız arasında bulunuyor" dedi. Kurum ve kuruluş yetkililerinin aldıkları tedbirler ile yapılan çalışmaları paylaştığı toplantının sonunda Kaymakam Uzan, herkese görevinde başarılar diledi.

ATATÜRK KÖŞKÜ'NE ZİYARETÇİ AKINI

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından tarihinin en kapsamlı restorasyon çalışması gerçekleştirilen Atatürk Köşkü, ziyaretçi akınına uğruyor. Atatürk Köşkü, açıldığı 29 Ekim tarihinden itibaren olduğu gibi 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü'nde de ücretsiz ziyaret ediliyor.



Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun "gurur projesi" olarak nitelendirildiği ve restorasyon çalışması her kesim tarafından beğeni kazanan Atatürk Köşkü, Cumhuriyetin ilanının 100. yıl dönümünde görkemli bir törenle hizmete açıldı. 29 Ekim tarihinden itibaren ücretsiz ziyaret edilen Atatürk Köşkü'nde, bu uygulama bugün Atatürk'ü Anma Günü'nde de devam edecek. Haftanın her

günü saat 09.00-17.00 saatleri arasında hizmet veren Atatürk Köşkü, 11 Kasım'dan itibaren belirlenen tarife doğrultusunda gezilebilecek. "60 KİŞİDEN OLUŞAN ORKESTRA BÜYÜLEDİ" 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü'nde de 7'den 70'e herkes Atatürk Köşkü'ne koştu. Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi Müdürü Sezgin Erkol ve öğrencileri de Atatürk Köşkü'nü ziyaret ederek, 60 kişiden oluşan orkestra ile konser verdi.

Atatürk'ün sevdiği şarkıların çalındığı konser, ziyaretçilerin beğenisini kazandı. "ATATÜRK KÖŞKÜ ZİYARET TARİFESİ" Öte yandan 11 Kasım Cumartesi gününden yılsonuna kadar geçerli fiyat tarifesi şu şekilde; **Sivil:** 21 lira **Öğrenci:** 8 lira **Köşk içerisinde profesyonel çekim:** 165 lira **Video veya film çekimleri:** 815 lira



TRABZON'DA CUMHURİYET ORMANINA FIDAN DİKİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında Cumhuriyetin 100. Yılı nedeniyle oluşturulan Cumhuriyet Ormanına fidan dikimi gerçekleştirildi.



Fidan dikimi etkinliğine TTSO AB Bilgi Merkezi organizasyonu ile katılan KTÜ AB Kulübü ve Uluslararası İlişkiler Kulübü öğrencileri de AB'nin 2030 yılına kadar üye ve aday ülkelerde 3 milyar adet ağaç dikilmesini hedeflediği Map My Tree etkinliği kapsamında fidan dikimi gerçekleştirdi. Proje kapsamında Tonya ilçesinde Avrupa Birliği Hatıra Ormanı oluşturulduğu da belirtildi. "MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜNDE AKYAZI'DA CUMHURİYET ORMANI OLUŞTURULDU"

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü etkinlikleri kapsamında Cumhuriyet'in 100. Yılı nedeniyle Akyazı'daki Gençlik ve Spor İl müdürlüğüne ait alanda Cumhuriyet Ormanı oluşturuldu ve fidan dikim töreni gerçekleştirildi.

Törene Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi, il müdürleri ve protokol üyeleri katıldı. Açılış konuşmalarının ardından Cumhuriyet Ormanına protokol üyeleri ve öğrenciler tarafından fidanlar dikildi. Vali Yıldırım, Rektör Çuvalcı ve Başkan Çelebi, öğrencilerle fidan dikti ve fidanlara can suyu

verdi. "TONYA'DA AVRUPA BİRLİĞİ HATIRA ORMANI OLUŞTURULDU"

Milli Ağaçlandırma Günü etkinliğine TTSO AB Bilgi Merkezinin organizasyonu ile KTÜ AB Kulübü ve Uluslararası İlişkiler Kulübünden öğrenciler de katıldı. Öğrenciler tüm AB üyesi ve aday ülkelerde 2030 yılına kadar 3 milyar ağaç dikilmesini hedeflediği Map My Tree etkinliği kapsamında da ağaç dikimi gerçekleştirdi. Map My Tree projesi kapsamında Trabzon'un Tonya ilçesinde Avrupa Birliği Hatıra Ormanı oluşturulduğu da vurgulandı. "AB BİLGİ MERKEZLERİ 19 İLDE 170 BİN AĞAÇ DİKECEK" Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve yerel ortakları, 19 şehirde yaklaşık 170 bin ağaç dikilmesini hedefleyen

büyük çaplı bir ağaçlandırma kampanyasını başlattı. Bu etkinliğin Avrupa Komisyonu'nun küresel "Map My Tree" kampanyasının bir parçası olduğu ve 11 Kasım 2023'te kutlanan Milli Ağaçlandırma Günü'nde başlayacağı belirtildi. Map My Tree kampanyası kapsamındaki ağaç dikme çalışmalarının, Orman Genel Müdürlüğü'nün denetiminde 11 - 21 Kasım 2023 tarihleri arasında Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Eskişehir, Gaziantep, İzmir, İstanbul, Kayseri, Kocaeli, Konya, Mersin, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Trabzon ve Van'da gerçekleştirileceği, kampanyanın AB Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer Landrut'un 21 Kasım tarihlerinde Muğla'ya yapacağı ziyarette resmi olarak tamamlandığı vurgulandı.



ÇELEBİ: TRABZON'UN TEŞVİKTE AVANTAJLI KONUMA GETİRİLMESİ VE YENİ YATIRIM ALANLARI YARATILMASI ACİL BEKLENTİMİZDİR

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nı (TTSO) ziyaret eden Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe ile bölgeye yapılabilecek yatırımlar ve yatırımcılara sağlanması gereken olanaklar konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.



TTSO Başkanı Erkut Çelebi, teşvikte 3. bölgede bulunan Trabzon'un 5 veya 6'ncı bölgeye alınması gerektiğini ifade ederek, "Teşvikler sağlandığında Trabzon Diasporası dediğimiz Trabzon dışındaki iş insanlarımızın öncelikli yatırım hedefinin Trabzon olacağına inanıyoruz ve bu konuda çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa Gültepe, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ederek Başkan Erkut Çelebi ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Özellikle coğrafi şartlar nedeniyle arazi finansmanının tesis kurulması için harcanması gereken miktarın üzerine çıkması ve Trabzon'un az teşvik verilen kentler arasında olmasının yatırımcıların şehre temkinli bakmasına neden olduğunu ifade eden Mustafa Gültepe, "Biz de tesis kurmak istediğimizde öncelikle memleketimize kuralım istedik ve Trabzon'u düşündük. Ancak arazi fiyatlarının bina maliyetinden fazla olması ve Trabzon'un teşvikte geçmişe kadar dayanan bazı sıkıntıları yaşaması nedeniyle başka bölgelere yöneldik. Tekstil sektöründe olduğum için örnek vereyim; gerekli şartlar sağlanırsa Trabzon'a tabii ki yatırımcı gelir. Çünkü komşumuz Giresun, Ordu teşvikte 5 ve 6'ncı bölgede ve hazır giyim sektöründe

neredeyse 15 bin kişi istihdam ediliyor" dedi. "TRABZON TEŞVİKTE AVANTAJLI OLURSA YATIRIMCI GELİR" TTSO Başkanı Erkut Çelebi, Trabzon'da yatırım yapmak isteyen yatırımcıların en büyük iki sorununun yetersiz arazi ve yetersiz teşvik uygulamaları olduğunu ifade ederek, "Arazi üretimi elbette kısa sürede çözülebilecek bir konu değil. Bu konudaki beklentilerimiz Yatırım Adası Endüstri Bölgesi ve Güney Çevre Yolunun bir an önce yapılması. Yeni arazilerin üretilmesini beklerken elbette Trabzon'un teşvikte daha avantajlı konuma gelmesi, 5 veya 6'ncı bölge teşviklerden yararlanabilmemiz acil ihtiyaçtır. Trabzon iş dünyası olarak en kısa sürede bunun çözüme kavuşturulmasını bekliyoruz" dedi. Başkan Çelebi, Trabzon'un gelmesinin yatırımcıyı da

çekişmesini belirterek şunları söyledi: "Teşvikler sağlandığında öncelikli olarak Trabzon Diasporası dediğimiz Türkiye ve dünyanın çeşitli yerlerinde yatırımları olan Trabzonlu iş insanlarımızın yeni yatırımlarında Trabzon'u düşüncelerini sağlayacağız. Trabzon gerçekten özellikle Rusya, Kafkaslar, Azerbaycan ve Türk Cumhuriyetlerine en yakın, lojistik olanakları güçlü üretim noktalarından biri. Bu nedenle yatırımcıların zaman zaman bize de iletildiği gibi, teşvikler sağlandığında Trabzon'a geleceğine inanıyoruz ve bu konuda çeşitli görüşmelerimiz de oldu. Bu sırada elimizden geldiğince de gerek OSB'ler gerek İhtisas OSB'ler kurarak, Güney Çevre Yolu yanında oluşacak yeni arazileri yatırım bölgesi haline getirerek yatırımcılara alan yaratmaya çalışacağız."



BÜYÜKŞEHİR PSİKOLOJİ SÖYLEŞİLERİ İLE BİLGİLENDİRİYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl hayata geçirilen psikoloji söyleşilerinin 2'nci sezonu başladı. Uzman Psikolog Enes Bülbül, yeni sezonun ilk programında 'Psikolojik Savunma Mekanizmaları' konusunda katılımcıları bilgilendirdi.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde kurulan Psikolojik Danışmanlık ve Eğitim Merkezi çalışmaları kapsamında düzenlenen psikoloji söyleşilerinde 2'nci sezona start verildi. Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte bu ay 'Psikolojik Savunma Mekanizmaları' konusu ele alındı. "BAŞVURULAR BÜYÜKŞEHİRİN WEB SAYFASINDAN YAPILYOR" Büyükşehir Belediyesinden

etkinlikle ilgili yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı; "Psikolojik yapımıza temas eden çeşitli konu başlıklarında interaktif katılıma dayalı olarak her ayın ilk perşembe günü 17.30 - 19.00 saatleri arasında Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi'nde düzenlenen etkinliğimiz, Ekim 2023'te yapılan ilk programla ikinci sezonuna başlamıştır. İlk sezondan itibaren vatandaşlarımızın yoğun katılımıyla gerçekleşen psikoloji söyleşilerine gösterilen ilgi her ay artarak devam etmektedir.

Ayrıca Psikolojik Danışmanlık ve Eğitim Merkezi tarafından her ayın ilk çarşamba günü düzenlenen Evlilik Okulu ve 12 yaş üzeri bireylere yönelik psikolojik danışmanlık hizmetleri de yoğun ilgi görmektedir. Psikolojik danışmanlık hizmetinden faydalanmak isteyen vatandaşlarımızın ALO 153 Çağrı Merkezini arayarak başvurularını yapmaları yeterlidir. Bu hizmet ücretsiz olarak verilmektedir. Evlilik Okulu ve Psikoloji Söyleşileri için başvuru ise web sayfasından online olarak yapılmaktadır."

ZAYI İLAN

Dedem Halim DEMİR adına düzenlenmiş olan E87995 numaralı İstiklal Madalyası ve beratı kaybolmuştur. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür. 28.02.1947 doğumlu Yaşar oğlu Mehmet DEMİR.

Türk futbolunun ve Trabzonspor'un efsane isimlerinden, A Milli Takım eski Teknik Direktörü Şenol Güneş, tatil için geldiği memleketinde Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman ile Ganita'da buluştu. Projenin şehre yakıştığını ve çok beğendiğini belirten Güneş, "Ganita'nın 60'lı yıllardaki güzelliğine yeniden kavuştuk" dedi.



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman, Türk futbolunun ve Trabzonspor'un efsanesi Şenol Güneş'i ve Trabzonspor eski asbaşkanı Hayrettin Hacısalihoğlu'nu Ganita'da misafir etti. Geçtiğimiz aylardaki Trabzon ziyaretinde Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu ile birlikte Ganita'da yürütülen çalışmalarını yerinde gören Şenol Güneş, projenin son haline adeta hayran kaldı. "ESKİ GÜNLERE KAVUŞTUK" Sohbet sırasında Ganita'nın son halini çok beğendiğini dile getiren ve eski günlerle ilgili bilgi veren Güneş, "Ganita, 60'lı yıllarda bizim hasretimiz, hayatımız, yaşam alanımız diye baktığımız güzel koyalı ve kumsalı olan, insanların nostalji

yaşayabildiği bir yerdirdi. Ama uzun yıllar sonra ne yazık ki Ganita'yı kaybettik. Halk sahilden kopmaya başladı. Şimdi görüyoruz ki yeniden eski günlere kavuştuk. İnsanlarımız tekrar denizle, sahile buluştu" dedi. "HAYALİMİZ GERÇEK OLDU" İnsanların sahile kavuşması kadar tesislerin de önemli olduğunu belirten Güneş, "Doğanın güzelliğini bozmadan tesisi iyi yapmak lazım. Yürüyüş alanını bozmadan insanların yemek yiyeceği, çay kahve içeceği, birlikte oturabileceği alanlar önemli. Yapılırken ziyaret ettiğimde de güzel olacağını anlamıştım ama eski Ganita'ya kavuştuğumuzu görmek, hayalimizin gerçek olması hepimizi mutlu etti. Çünkü bu şehir bizim. Büyükşehir Belediye

Başkanı Sayın Murat Zorluoğlu, Trabzon için çok önemli bir projeyi hayata geçirdi. Emegi geçen herkese yürekten teşekkür ediyorum" diye konuştu. "BU GÜZEL PROJEYE SAHİP ÇIKMALIYIZ" Trabzon halkına da seslenen Güneş, "Halkımızın da bu güzel projeye sahip çıkması gerekir. Kendi evimiz gibi düşünmeliyiz. Evimize basıl bakiyorsak buranın yollarına, tesislerine, çevre düzenine de öyle bakmalıyız. Burada hiçbir yanlışla izin vermemeliyiz. Trabzon'un kültürü de bunu gerektirir. Kadını erkeği, genci yaşlısının bir arada yürüyeceği bir alan olması sevindirici. Çünkü bu alanlar olmadan insanlar bir araya gelemez. İnşallah bu projelerin sayısı daha da artar" ifadelerini kullandı.

VAKFIKEBİR'E LİDERLİK YAKIŞIYOR

Veteranlar Futbol Liginde geçen yılın lig ve bölge şampiyonu Vakfikebir Veteranlar futbol takımı deplasmanda Of Veteranlar takımını 5-1 yenerek liderlik kodluğuna oturdu.



2023-2024 Veteranlar Futbol Liginde bu hafta oynanan müsabakalarla devam edildi. Bu haftaya girilirken grupta 7 puanla ikinci sırada olan Vakfikebir, 9 puanla lider olan Of Veteranlar takımına konuk oldu. 12 Kasım 2023 Pazar günü Of İlçesinde oynanan müsabakayı Vakfikebir Veteranlar Futbol takımı 5-1 gibi net bir skorla kazanarak grupta liderlik kodluğuna oturdu. Müsabakanın ilk yarısı karşılıklı ataklarla geçti. İlk yarı Vakfikebir Yalçın'ın ayağından bulunduğu golle 1-0 önde kapattı. Of takımı girdiği gol pozisyonlarından faydalanamadı. Müsabakanın ikinci yarısına her iki takımında kontrollü başladı. Vakfikebir Veteranlar futbol takımı rakibine oranla orta saha üstünlüğünü ele geçirdi. Yalçın'ın ayağından ikinci golü buldu ve müsabaka 2-0 oldu. Of takımından Murat Bölükbaşı Vakfikebir'i

oyuncunun hatalı geri basını iyi değerlendirerek topu filelerle buluştururca müsabaka 2-1 oldu. Orta sahadaki üstünlüğünü rakibine kabul ettiren Vakfikebir, Yalçın Kara'nın 2, Zafer Dilek ve Ahmet Kaya'nın birer golü ile müsabakayı 5-1'e taşıdı. Müsabakada başka gol olmayınca Vakfikebir takımı sahadan 5-1 gibi net bir skorla ayrılarak grupta 10 puanla liderliğe yükseldi. Stat: Of İlçe Stadı Hakemler: Şennet Gündoğdu***, Abdulkadir Eyüboğlu***, Selman Yılmaz*** OF Veteranlar: Yunus**, Orhan*, Hakan*, Osman*, Murat Zırh*, Veysel*, Yusuf*, Recep*, Ömer*, Murat

Bölükbaşı**, Murat Çubuk** Vakfikebir Veteranlar: Ali İhsan**, Halil***(Sadık**), Güvenc***, Mustafa**, Resul**, Mesut**, Oğuzhan**, Zafer***(Erol**), Tuncay**, Yalçın**, Celal***(Ahmet**) Goller: Yalçın Kara (3), Zafer Dilek ve Ahmet Kaya (Vakfikebir Veteranlar), Murat Bölükbaşı (OF Veteranlar)

TMBFF Ligi 2023-2024 SEZONU A GRUBU PUAN DURUMU						
SIRA	TAKIM	OM	G	B	M	AV P
1	VAKFIKEBİR VET.	6	3	1	1	7 10
2	1461 AKSAÇLAR VET.	5	3	1	1	2 10
3	OF MASTERLER	5	3	0	2	3 9
4	ÇAYELİ ALTIKÖY MAS.	5	3	0	2	2 9
5	SÖRMEFİ MASTERLER	5	2	0	3	1 6
6	GÖRELE MASTERLER	5	0	0	5	-15 0

● ŞAMPİYONLUK KUPASI PLAY-OFF
● FEDERASYON KUPASI PLAY-OFF
● ÜNİVERSİTE KUPASI PLAY-OFF

MAÇ SONUÇLARI	
OF MASTERLER	1-5 VAKFIKEBİR VET.
SÖRMEFİ MASTERLER	2-1 ÇAYELİ ALTIKÖY MAS.
1461 AKSAÇLAR VET.	3-0 GÖRELE MASTERLER



İKLİM

MÜHENDİSLİK

Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN

DemirDöküm

Buderus

E.C.A.

Vaillant

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0533 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakıkebir

A

YÜKSEK
TASARRUF

KOMPAKT
BOYUT

KULLANIM
KOLAYLIĞI

69 yıl tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
**KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

YENİ
NESİL
KOMBİ

BAYILSA

İNŞAAT

Gökhan BANKOĞLU

NIPPON PAINT

Harikalar
katar.

140
YEARS ANNIVERSARY

ASYA'NIN
1 NUMARALI
BOYA UZMANI*



*Asya Pasifik'teki En İyi 25 Boya Üreticisi Listesinde gelir aralamasında
1 numara - Asya Pasifik Boya Dergisi Ağustos 2021 sayfa 14

444 2 111 nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad.
No:7/C Vakıkebir / TRABZON

0 542 773 61 61
0 462 841 28 01

www.bayilsainsaat.com
bayilsainsaat@hotmail.com

100. YILDA HER SINIF 100 AĞAÇ DİKİYOR

Vakıkebir Proje Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi eTwinning Sosyal Sorumluluk Projeleri ile 100. Yıl Cumhuriyet coşkusu Türkiye'nin dört bir yanından öğretmen ve öğrencilerle birlikte ortak etkinlikler yaparak paylaştı.



> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

MİNİK ŞEFLER KENDİ PİZZALARINI YAPTI

Vakıkebir Crekers Pizza'nın katkılarıyla düzenlenen etkinlikte, Vakıkebir Kemaliye Adnan Demirtürk ilkokulu 2/A sınıfı öğrencileri kendi pizzalarını yaptı.



> Sadık AYDIN 3'de

ULUDÜZ

GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SATILIK LÜX DAİRELER



BEYLİKDÜZÜ EVLERİ

📍 Beylikdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON



DİLEKDÜZÜ EVLERİ

📍 Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

📧 emin@uluduz.com.tr

☎ 0462 841 2442

☎ 0542 263 2688

🌐 www.uluduz.com.tr